GB 376766987, il servizio di pubblicazione sulla rivista 

Protein Scienon di un articolo scientifico dal titolo “Unveiling the binding mode of 

perfluoroctanoic acid to human serum albumin”. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 768,65 

(settecentosessantotto/65), iva compresa, a valere sui fondi di ricerca assegnati al prof. 

Angelini (identificativo progetto U-Gov SMN.ADIRAANGELINI) sul conto di costo “Costi per 

pubblicazioni e di editoria” (voce COAN A.C.06.08.09). 

F.to digitalmente